
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

Editao N2: 2979 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Planejamento e 
Gestao do Municipio de Jaguaribe rorna publico o extrato do Contrato n• 05.04.01/2019, 
resultante de contratacao direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria 
de Planejamento e Gestao. DOTA(:AO OR(:AMENTARIA: 0401.04.129.0002.2.0!0. 
ELEMENTO DE DESPESA: J.3.90.39.00. OBJETO: CONTRATACAO DA 
PRF.STACAO DOS SERVI<;'OS DE !MPRESSAO ELF.TRONICA COM DADOS 
V/\Rli\VEIS E AUTOENVEI.OPAMENTO COM DOBRA,COLA P!COTE E 
LONGITUDINAL JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO DA 
PREfEITURA MUNICIPAL DE JAGUAR!BE. VALOR GLOBAL: RS 9.600,00 
(Nove mile seiscentos reais). VIGENCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate 

. de Dezembro de 2019. CONTRATADO(A): GLOBAL PRINTER SERVICOS DE 
,PRESS/\0 • EIRELI - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATO(A): MAYCON 

CAVALCANTE ALVES. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. 
Jaguaribe-Ce, 05 de Abril de 2019. Valnei Peixoto Silva. Secrclllrio de Planejnmento e 
Gestao. 

••• """'* 

EST ADO DO CEAR.a\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE LICITA<;:AO - A Comissllo Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna publico que se 
enconrra il disposi,ao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N" 
04.04.01/2019, cujo objeto e a AQU!SI<;:AO DE UN!DADE MOVEL DE SAUDE 
(AMBULANCTA TIPO A • SIMPLES REM(X'AO TlPO FUROAO), JUNTO A 
SECRETARIA DE SAlJDE DO MUN!ciPTO DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara no 
dia 22/04/2019, as 08:00 horas. Rcferido ED!TAL podera ser adquirido no endereco 
acima, no hortirio de expediente ao publico ou pelo portal do TCE-CE: 
hrtp:'!w\\w.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 05 de abril de 2019. Rafael Peixoto 
Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio . 

VIGENCIA DO CONlRATO: da data da assmatura do contrato, ate 31 de dezernbro 
de 2019.ASSINA PELA CONTRA TADA: Aldenisio da Silva MonteiroASSINA PELA 
CONTRATANTE: Francisco Ronalda Nunes. Jaguaribe-CE, 08 de abril de 2019.Maria 
Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE 

C-ONTR.·\ TADA VALOR GLOBAL 

SERVELETRICA COMERCIO E RS 43.384,60 (quarenta e tres mil trezcntos e 
SERVICOS L TOA oitcnta e quatro mil reais e sessenta centavos) 

EXTRATO 00 INSTRUMENTO CONTRATUALO SAAE de Jaguaribe-Ce, toma 
publico o extrato do lnstrumento Contratual resultante do PREGAO PRESENC!AL n" 
03.2l.001/2019UNIDADE ADM!NISTRATIVA: SERVI<;:'O AUTONOMO OE 
AGllA E ESGOTO-SAAEOBJETO:AQUISICAO DE BOMBAS, CONJUNTOS 
MOTOR-BOMBAS E FLUTUANTE, PARA ATENOER AS NECESSIDADES DO 
SAAE DE JAGllARIBE-CE, CONFORME ESPECIFICA<;OES CONTIDAS NO 
A!'l.'EXO l, PARTE INTEGRANTE DESSE PROCESSO.DOTA<;,i.O 
OR(.AMENT,\RIA: 120l.l 7.5l2.0033.2.116ELEMENTO DE DESPESA: 
4 4 90 52 00 

Jaguaribe, 08 de abril de 2019 

DIAAIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
PODER EXECOT:IVO MUNICIPAL 
DI:RETORA; ?'.ARIA JOCILDA BAfUIOSA FERREIRA 

PREf.EITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


